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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr.dF 28 orot. Shkodér, mé 3 /. @& . 2025

VENDIM
Nr. 4 daté 30.01.2025

“PER MIRATIMIN NE PARIM TE VLERES SE BASHKEFINANCIMIT DHE LISTES
SE PERFITUESVE PER REALIZIMIN E PROJEKTIT “PERMIRESIM I
INFRASTRUKTURES, KRYESISHT NiE ZONAT INFORMALE”, (RIKONSTRUKSION
RRUGA ROZA LEJN DHE DEGEZIME).

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& dates 30.01.2025, me propozim té Kryetarit té
Bashkis€, né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 *Per vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; ligjit Nr.
9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg”, i
ndryshuar, ligjit Nr. 22/2018 “Pér strehimin social”, i ndryshuar; VKM Nr. 405 daté 01.06.2016,
Strategjia e Strehimit Social 2016 — 2025; VKB-sé Nr. 76 daté 19.12.2024 “Pér miratimin e
buxhetit t& vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2025 - 2027 & Bashkisé
Shkodér”, té shkresés Nr. 15900 Prot.., daté 18.12.224 & Ministrisé s& Ekonomisé, Kulturés dhe
Inovacionit “Mbi fondet pér programet e strehimit pér vitin 2025” dhe sipas dokumentacionit e
pérgatitur nga ana e administratés s& Bashkisé Shkodeér,

VENDOSI:

1.Miratimin né parim t& bashkéfinancimit pér projektet e investimeve g€ do t& financohen nga
buxheti i shtetit dhe Bashkia Shkodér pér realizimin e projektit “Pérmirésim i Infrastrukturés,
kryesisht né zonat informale”, (Rikonstruksion Rruga Roza Lejn dhe Degézime) né viergn
totale 68,050,000 leké, nga ku:
® Bashkia Shkodér angazhohet t& bashkéfinancojé projektin né masén 30% né vlerén
20,415,000 leké 1€ preventivit total, burimi i financimit buxheti-i Bashkisé-Shkodér
viti 2025, fisha e projektit P.AD141.Q2.01.A1.
* Buxheti i Shtetit bashkéfinancon projektin né masen 70% né vleré 47,635,000 lek&
1€ preventivit total.
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2. Miratimin e listés emérore t& familjeve pérfituese nga realizimi i ketij investimi.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

4. Ky vendim hyn né fugqi sipas pércaktimeve té pikés 6 té& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 34 vota

Vota Pro 34
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 3

Zbardhur me datg 31.01.2025

SEKRETARE

Sabina Danaj
-y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
Rruga Roza Lejn
Nr. | Emér Mbiemér | Kategoria Niveliite Numri i Nr.pasurie Zone
i Kryefamiljarit | sipas neni 16 | ardhurave personave Kadastrale
té ligjit mujore sipas
22/2018 mesatare certifikates
I | Tring Qytetaj 18 2 10/115
19,000
2 Pal Qytetaj 24 - 5 10/115
3 Mark Lulashi | 24 - 8 10/56
4 | Martin Nika - 5 10/42
55,000
5 Kol Nika 7 2 10/42
35,000
6 | Agim Nika 24 - 3 10/42
7 | Prel Nika 24 - 3 10/42
8 Gjon Nika 24 - 1 10/42
9 | Ndoc Papshaj |7 - 4 10/52
10 | Lulash Papshaj | 24 - 4 10/52
Il | Arben Papshaj |24 - 4 10/52
12 | Mark Lazer 24 - 5 10/43
Prenuka
13 | Mark Delija 6.7 - 7 10/858; 10/859
(Galeja)
14 | Ndue Lera 7 2 10/53
16,000
15 | Dode Lera - 5 10/50
70,000
16 | Viktor Lera 24 - 4 10/50
17 | Valter Lera 24 - 5 10/50
18 | Kin Lera 24 - 5 10/50
19 | Valngjel Lera | 24 - 5 10/50
20" | Gjergj Ejlli (- 2 10/59
15,000
21 | Zefjon Ejlli 24 - 3 10/59
22 | Marin Uca 1.7.18 3 10/52
15,000
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23 | Pellumb Uca 24 - 4 10/52
24 | Fran Uca 24 - l 10/52
25 | Angjelin Uca 24 - 3 10/52
26 | Gezim Uca 24 - I 10/52
27 | Nik Burimi 7 2 10/61;10/623
30,000
28 | Shtjefen Lorja | 7 ] 10/60
19,000
29 | Cesk Lorja 7 5 10/60
40,000
30 | Pjerin Burimi 24 - 4 10/61;10/623
31 | Angjelin 24 - 3 10/61;10/623
Burimi
32 | Agostin Burimi | 24 - 5 10/61;10/623
33 | Aleksander 24 - 4 10/61;10/623
Burimi
34 | Lazer Guraj 24 - 3 10/622
35 | Dede Bashota | - 6 10/651;10/652
90,000
36 | Prek Kola 24 - 4 10/653;10/654
37 | Pellumb Kola 24 - 3 10/653;10/654
38 | Vitor Zefi 9 4 10/243
10,000
39 | Gjovalin Sirma | 1 3 10/218
32,000
40 | Aleksander - - 2 107218
Sirma
41 | Pale Kola - - 3 10/653;10/654
42 | Pale Koceku 1.7 2 10/216
20,000
43 | Tonin Koceku |24 - 5 10/216
44 | Ded Drrasati 7.18 ] 101217
12,000
45 [ Pellumb | 4 10/221;10/220
Dardha 13,000
46 | Cesk Zefi 24 - 4 10/709;10/710
47 | Mati Zefi 24 - 2 10/668;10/669
48 | Angjelin Zefi 24 - 4 10/668;10/669
49 | Mhill Ndoc - i 1 10/454
| Rroku B
50 | Rrok Bisha 7 2 10/456
30,000
51 | Gjovalin Bisha | 24 - i 10/456
52 | Petro 7 5 10/655;10/657
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Thomacko 20,000
53 | Mirel 24 - | 10/655;10/657
Thomacko
54 | Rrok Dardhaj 4 5 10/221]
20,000
55 | Mirash Zojza - 5 10/455
30,000
56 | Fran Marashi 24 - 4 10/803;10/804
57 | Altin Zefi 1 4 10/242
20,000
38 | Ludovik Zefi 7 5 10/242
80,000
59 | Nikolin Zefi 7 6 10/813;10/812
30,000
60 | Zef Lazri 7 2 10/247
35,000
61 | Pjeter Lazri - 4 10/245;10/246
30,000
62 | Altin Lazri - | 10/245;10/246
40,000
63 | Prek Zef Zefi 9 4 10/242
30,000
64 | Flor Vocaj - 4 10/457;10/458
40,000
65 | Petrit Vocaj - 4 10/457;10/458
40,000
66 | Paulin Vocaj 24 - 3 10/457;10/458
67 | Bardhok Vocaj |24 - 4 10/457;10/458
68 | Prek Mullini 9.18 5 10/254
28,000
69 | Dede Mullini 24 - 4 10/254
70 | Gjon Mullini 24 - 5 107254
71 | Eiton Rrok - 5 10/456
Bisha 40,000
72 | Prel Camaj I 3 10/248
80,000
73 | Elis Camaj - 4 10/248
60,000
74 | Nike Mark - 14 1.10/56
[ Lufaj
75 | Ndok Mrizi - 4 10/240
Total Banore | 268
Rruga Malet Tona
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nr. | Emer Mbiemer | Kategoria Niveli i te numri i Nr.pasurie
i Kryefamiljarit | sipas neni 16 | ardhurave personave
te ligjit mujore sipas
222018 mesatare certifikates
1 Franc Shullani - 2 10/65
24
2 | Tom Nika - 5 10/264
30,000
3 | Pal Nika 1 10/264
7 20,000
4 | Gasper Nika - 4 107264
30,000
5 | Vuksan Nika - 4 10/264
30,000
6 | Leka Vata - 3 10/263
24
7 | Cesk Vata - 4 10/1084;10/1094
24
8 | Gjok Nika - 5 10/264
25,000
9 | Nikoll Vata - 6 10/266;10/267
30,000
10 | Gjin Vata - 2 10/266;10/267
30,000
Il | Ndoc Vata 4 10/266;10/267
9 80,000
12 | Agim Shkambi - 4 10/69
24
13 | Gjok Gjergji 6 10/68
8 80,000
14 | Agim Gijergji - - 1 10/68
15 | Aleks Trashani - 4 10/1062
16 | Gjon Trashani - 4 10/1062
17 | Angjelin 5 10/1062
Trashani 40,000
18 | Kole Shpijani 6 107267
2 30,000
19 | Zef Koceku - 2 107216
24
20 [ Anton Koceku - 2 10/216
24
21 | Kristjan - 3 10/216
Koceku 24
22 | Ndue Vata 7 50,000 5 10/268
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23 | Mirash Bregu - 7 10/54
50,000
Total Banore | 82
Rruga Besa e Prekalit
nr. | Emer Mbiemer | Kategoria Niveliite numri i Nr.pasurie
i Kryefamiljarit | sipas neni 16 | ardhurave personave
te ligjit mujore sipas
22/2018 mesatare certifikates
I | Marash Pelhuri - 6 10/116;10/118
24
2 | Gacalin - 4 10/72
Shtjefni 40,000
4 | Gjovalin Suma | - - 5 10/84;10/1095;10/1096
{Ndoci)
3 | Martin - - 5 10/75
Sokoli(Skollaj)
6 [ Nikoll Marku - - 5 10/76
7 | Ded Zenel - 5 10/74
Jezerca 24
8 [ Pellumb Ujka 2 10/444
7 10,000
9 | Gjon Brushtulli 4 10/761;10/119
2 30,000
10 | Pellumb Lepeja 4 10/78
7 30,000
11 | Gjovalin Sheu - 4 10/79
24
12| Luke Zeneli - 5 10/74
Jezerca 24
13 | Shan Zeneli - 5 10/74
Jezerca 24
14 | Nik Ndoci - 4 10/84
120,000
15 | Mhill Ndoci - 5 10/1095;10/1096
60,000
16 | Pllum - 4 10/761;10/119
Brushtulli 24
Total Banore | 67
Rruga Kuvendi i Maleve
nr. [ Emer Mbiemer | Kategoria Niveli i te nurmnri i Nr.pasurie
i Kryefamiljarit | sipas neni 16 | ardhurave personave
te ligjit mujore sipas
22/2018 mesatare certifikates
I | Nosh Dardhaj 1 6 10/221;10/220
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30,000
2 | Valter Cardaku | - 5 10/226
150,000
3 | Gjin Koceku 29 6 10/735
100,000
4 | Leke Dani 24 - 3 10/228
5 | Fran Stomigi 24 - 3 10/220
6 | Tonin Cardaku (24 - 4 10/229
7 | Ndue Papqi 1 4 10/227
40,000
8 | Pal Bregu 24.79 - 8 10/224
9 | Vjolica Zefi 18 2 10/222
40,000
10 | Kole Zefi - 3 10/222
40,000
i1 | Luigj Zefi 9 3 10/222
40,000
Total Banore | 47
Rruga Ernesto Koci
nr. | Emer Mbiemer | Kategoria Niveliite numri i Nr.pasurie
i Kryefamiljarit | sipas neni 16 | ardhurave personave
te ligjit mujore sipas
2212018 mesatare certifikates
I | Gjin Mila g 4 10/83
40,000
2 { Drane Stani - 3 11/94
10,000
3 | Valbona Stani | 24 - 4 10/94
Donik Matija 24 - 6 11/95
5 | Ndrek Logu 7 4 10/822,10/236
70,000
6 | Gjovalin Logu | - 6 10/237
60,000
7 [ Pal Molla - 6 10/233
(Nika) 80,000
8 | Drage Degaj 7.18 7 10/231
70,000
9 | Shan Leka - 4 10/739;10/740
70,000 1
10 | Gjeto Gjon 24 - 6 10/232
Selimi
Il | Lazer 9 4 10/235
Prendushi 30,000
12 | Arben Lleshi 24 - 3 11/172
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13 | Ndue Lera 7 3 11/85
30,000
14 | Simon Lazri 24 - 3 117173
15 | Gjon Gjergji 7 2 10/88
30,000
16 | Marin Gjergji - 6 10/88
40,000
17 | Gjergj Gjergji | 24 5 10/88
40,000
I8 | Leonard Gjergji | - 3 10/88
40,000
19 | Elvis Gjergji 7.24 2 10/88
50,000
20 | Xhevahir Ded | - 3 10/742;10/741
Ukcenaj
21 | Zef Prek Selja | - 3 11/77
22 | Gjin Mark - 3 11/77
Marku
23 | Agim Mhill - 4 10/238
Shkoza
24 | Ded Zef - 3 11777
Pergjoka
25 | Lulash Hurdha | - 4 1/113
26 | Marash Pali - 3 10/234
Total Banore | 104
Rruga Milan Shuflaj
nr. | Emer Mbiemer | Kategoria Niveli i te numri i Nr.pasurie
i Kryefamiljarit | sipas neni 16 | ardhurave personave
te ligjit mujore sipas
2212018 mesatare certifikates
l Dode Ndreca 24 - 4 10/96
2 [ Ndoc Blinishta | 13 - 4 10/763
3 | Mirash - 50,000 3 10/97
Shgemza
4 | Ndrek Malaj - 80,000 5 10/89
3 | Dile Gjon - 3 10/755;10/756
Prendi
6 | Gjon Prek - 5 10/98
Preka _
Total Banore | 24
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